АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 18 »  сентября   200 9 г.                                                                                                №1985

О внесении дополнений в порядок приёма и передачи

жилых помещений муниципального жилищного фонда

муниципального образования «Мирный»

В связи с необходимостью регулирования порядка оплаты денежных

средств за не произведенный ремонт жилого помещения, санитарно-

технического и иного оборудования, находящегося в нем,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изложить п. 10 Порядка приема и передачи жилых помещений

муниципального жилищного фонда муниципального образования «Мирный»,

утвержденный постановлением администрации Мирного от 30 марта 2009 г.

№ 684 «Об утверждении Порядка приема и передачи жилых помещений

муниципального жилищного фонда муниципального образования «Мирный»

в следующем содержании:

«10. Расчет стоимости ремонта производится по сборникам

Территориальных единичных расценок на строительные работы, МДС 81-

35.2004, МДС 81-34.2004, МДС 81-25.2001.»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации.

И.О. МЭРА МИРНОГО С.В. ГОЛОЩАПОВ

http://www.garant.ru/hotlaw/doc/114684.htm#100#100
http://www.garant.ru/hotlaw/doc/114684.htm#100#100